Директору МБОУ «СОШ № 18»
                                                    Т.А. Улитушкиной
                                                            родителей учащегося группы предшкольной подготовки
                                                    ________________________________________
                                                     ________________________________________
                                                                                                     (Ф.И. О. законного представителя уч-ся)
Заявление.
Прошу предоставить  моему ребенку, учащемуся группы предшкольной подготовки
________________________________________________ дополнительные
                              (Ф.И. уч-ся)

образовательные услуги   по программе:
	№

 п/п
	Наименование дополнительной образовательной  программы
	количество часов

в неделю
	Форма

 обучения (индивидуальная, групповая)
	 Тариф на  предоставление (оказание) услуг

 (с оплатой 100% тарифа,

с оплатой 50% тарифа)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

с  _____    ______20      года.
_______________________________                   __________________________
                         (расшифровка подписи)                                                   (подпись родителей)
__________20___ года